
                                  水団連発第３号 

                                  令和６年４月１日 

 

    委 員 各 位 

 

 

 

                          一般社団法人 日本水道工業団体連合会 

                          資格審査委員長  古 川 徹 

 

 

第223回 資格審査委員会･書面審査について 

 

 平素から当連合会の諸活動に格別のご支援とご協力をいただきまして､厚くお礼を

申し上げます。 

 さて､このほど別紙のとおり１件の入会申込と１件の退会の申し出がありました。

本来であれば､委員の皆様にご足労を賜りご審議頂くところですが､案件些少につき､

委員会に代えて書面審査にさせて頂きたくご了承をお願いいたします。 

  つきましては､諸事ご多用中､誠に恐縮ですが内容をご審査いただき､４月26日(金)

までに別紙｢審査用紙｣をメールにてご返送くださいますようお願い申し上げます。 

 
 ※ 前回の資格審査委員会(書面審査)においてご審議頂いた案件(入会３)に

ついてはご承認を頂きましたので､会員数は250(団体35､会社212)になりまし

たことをご報告いたします。 

 

入会案件 

株式会社インフラプラス 

①   所 在 地    〒670-0944 兵庫県姫路市阿保甲878番地 

②   代 表 者  代表取締役社長グループCEO 中島 誠一郎 氏 

③   ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ    https://www.infraplus.co.jp/ 

④   設   立    2019(令和元年)年8月21日 

 

 

 

 
                         【水団連事務局】 
                          tel 03-3264-1654 
                          konuma@suidanren.or.jp 
                                         https://www.suidanren.or.jp 


